
ZARZĄDZENIE NR 206/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dla niektórych dyscyplin odmiennej minimalnej wartości punktowej udziału 
jednostkowego w co najmniej jednej publikacji

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U.2018.1668 ze zm; dalej określanej jako ustawa) w związku z pkt 8 załącznika do zarządzenia 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. nr 195/2019 w sprawie zasad 
okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim 
zarządza się, co następuje:

§1

Uwzględniając przepis pkt 8 załącznika do zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 29 listopada 2019 r. nr 195/2019 w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich 
przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim oraz wnioski złożone przez:

a) dyrektora Instytutu Biologii,

b) dyrektora Instytutu Fizyki,

c) dyrektora Instytutu Językoznawstwa,

d) dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów,

e) dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki,

pozytywnie zaopiniowane przez rady naukowe tych instytutów,

ustala się dla osiągnięć publikowanych w ramach dyscyplin właściwych dla wskazanych 
instytutów odmienną minimalną wartość punktową udziału jednostkowego w co najmniej jednej 
publikacji, o której mowa w pkt 8 załącznika do zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 listopada 2019 r. nr 195/2019.

§2

1. Minimalna wartość punktowa udziału jednostkowego w co najmniej jednej publikacji 
wykazywanej przez nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim i 
zaliczanej do osiągnięć publikowanych w danej dyscyplinie, wynosi:

a) dla dyscypliny nauki biologiczne - 40 punktów;

b) dla dyscypliny nauki fizyczne - 40 punktów;

1



c) dla dyscypliny językoznawstwo - 40 punktów;

d) dla dyscypliny literaturoznawstwo -40 punktów;

e) dla dyscypliny filozofia - 40 punktów.

2. Minimalna wartość punktowa ustalona w ust. 1 dotyczy osiągnięć uzyskanych w 2020 roku. 

§3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


